9Teresina - Segunda-feira, 22 de junho de 2009 • No 113

Diário Oficial

AVISO DE ADIAMENT O

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002-R/2009

Processo Administrativo Nº. 1314/08 – ADH/PI

Objeto: Construção de 30 (trinta) unidades habitacionais no

município de Pimenteiras/PI.

A Comissão Permanente de Licitações comunica aos interessados

que fica adiada para o dia para o dia 02 de julho de 2009 a sessão de

abertura, ficando facultada a participação de novos interessados.

Paulo Afonso B. Alexandrino

Presidente da Comissão de Licitação

Marcelino de Oliveira Fonteles

Diretor Geral

OF.  480

AVISO DE LICIT AÇÃO

TOMADA  DE PREÇOS Nº. 003/2009 – ADH/PI

PROCESSO Nº. AA.118.1.000681/09-27

OBJETO: Revisão de Plano Estadual de Habitação de Interesse

Social – PEHIS.

REGIME: Empreitada por preço global.

TIPO: Técnica e Preço.

DATA DA SESSÃO: 23/07/2009.

HORÁRIO: 08:30  horas. (horário local).

VALOR DO EDITAL: R$ 50,00 (cinqüenta reais), a ser depositado

na Conta Corrente 7358-X, Agência 3791-5, Banco Brasil.

LOCAL: Auditório da Agência de Desenvolvimento Habitacional do Piauí –

ADH/PI, na Avenida José dos Santos e Silva, 1155, Centro, em Teresina/PI.

INFORMAÇÕES: CPL – Agência de Desenvolvimento Habitacional

do Piauí – ADH/PI, na Avenida José dos Santos e Silva, 1155, 5º.

andar. Fone: (86)3223-5261 – Ramal: 2256 – Fax: (86) 3221-1980

– Teresina – Piauí, CEP 64001-300.

Paulo Afonso B. Alexandrino

Presidente da Comissão de Licitação – ADH/PI

Marcelino de Oliveira Fonteles

Diretor Geral

OF.  486

OUTROS

EDITAL DE CITAÇÃO N° 029/2009 – EMGERPI

A EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO

PIAUÍ S.A. - EMGERPI, sociedade de economia mista estadual, inscrita

no CNPJ sob o nº 06.643.068/0001-75, incorporadora da COHAB/PI,

pelo presente CONVOCA o Promitente Comprador Sr. Klécio Moraes

Dias (contrato n° 16020072, tendo por objeto o imóvel localizado à

Quadra 30, Casa 05, no Conjunto Habitacional Vamos Ver o Sol), para

no prazo de 05 (cinco) dias a contar da publicação deste, comparecer

à Casa do Mutuário, à Rua Olavo Bilac, esquina com Rua Simplício

Mendes, fundos da Igreja de Nossa Senhora das Dores, na Praça Saraiva,

Teresina – PI; no horário das 07:30 às 13:30 horas, de segunda a sexta-

feira, em razão de estar em curso nesta empresa, procedimento

administrativo para regularização contratual.

A EMGERPI  pede que, na hipótese de a situação de algum

dos imóveis citados já haver sido regularizada, o mutuário

desconsidere esta convocação.

 Teresina – PI, 18 de junho de 2009.

LUCILE DE SOUZA MOURA

Diretora Presidente da EMGERPI

OF.  1461

3-1

POSTO P. DA SILVA LTDA, CNPJ N° 07.217.234/0001/32,

BAIRRO JUNCO – PICOS - PI, TORNA PÚBLICO QUE

REQUEREU À SECRETARIA  DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS – SEMAR PEDIDO DE LICENÇA

PARA FUNCIONAMENT O DE UM POÇO TUBULAR BEM

COMO PEDIDO DE OUTORGA DE USO CONFORME

DESCRIMINAÇÃO A SEGUIR: LOCALIDADE BAIRRO

JUNCO (DNER),  MUNICIPIO DE PICOS-PI ,

LA TITUDE(S) :  07°04’36,9"  –  LONGITUDE(W):

41°26’42,2"-  VOLUME DE ÁGUA REQUERIDO

21.900M3/ANO – BACIA: P ARNAÍBA   SUB-BACIA:

CANINDÉ.
P.P. 10420